2 CÔNG BÁO/Số 1207 + 1208/Ngày 18-12-2015

PHẦN VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT

QUỐC HỘI

QUỐC HỘI

Nghị quyết số: 105/2015/QH13

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NGHỊ QUYẾT
VỀ NGÀY BẦU CỬ ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI KHÓA XIV VÀ ĐẠI BIỂU

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CÁC CẤP NHIỆM KỲ 2016 - 2021;
THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG BẦU CỬ QUỐC GIA

QUỐC HỘI

NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CÔNG BÁO/Số 1207 + 1208/Ngày 18-12-2015 3

4 CÔNG BÁO/Số 1207 + 1208/Ngày 18-12-2015

CHỦ TỊCH QUỐC HỘI

Nguyễn Sinh Hùng

./.

		2015-12-22T08:51:53+0700
	Việt Nam
	Cổng Thông tin điện tử Chính phủ
	Cổng Thông tin điện tử Chính phủ<thongtinchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!